商南财社〔2024〕24 号

商南县财政局
关于提前下达 2024 年中央财政农村危房改造

补助资金的通知

县住建局:

根据商财办社〔2023〕130 号文件精神，经研究，现下达你

单位中央财政农村危房改造补助资金 76 万元，主要用于实施危房

改造和农房抗震改造；本次下达补助资金是中央直达资金，标识

为“01 中央直达资金”，请你单位严格按照直达资金管理要求，

实行直达资金管理，并纳入中央财政直达资金监控系统全程监控；

加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，切实承担起专

项资金使用和管理的主体责任，确保资金合理规范使用，同时加

快预算执行进度。年终决算列入“2210105 农村危房改造”科目，

政府支出经济分类列“50209 维修（护）费”支出科目。

附件：提前下达 2024 年中央财政农村危房改造补助资金绩效

目标表

监督电话：0914-6323372 12317

地    址：商南县东环路 92 号

                                  商南县财政局

2024 年 2 月 18 日

抄送：预算股,国库股。

商南县财政局办公室                          2024 年 2 月 18 日印发